



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.034.2017 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwałki – III etap (przebudowa ulicy Sejneńskiej od granic administracyjnych miasta do torów wraz z budową odcinka od ulicy Sejneńskiej do ulicy Utrata z mostem i tunelem pod torami)”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 09.05.2017 r:

Pytanie nr 1

Zgodnie z warunkami technicznymi zamiennymi wydanymi przez PWiK w Suwałkach pismem znak TT.4000-39/06/14-17 z dnia 13 marca 2017r. – czy Zamawiający dopuszcza lokalizację tłoczni kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lokalizację tłoczni ścieków w pasie drogowym.

Pytanie nr 2

Wydana dla inwestycji decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach nie uwzględnia tłoczni ścieków sanitarnych – proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zlokalizowanie tłoczni w granicach pasa drogowego celem uniknięcia zajęcia dodatkowych działek pod inwestycję.

Odpowiedź:

Tłocznia ścieków zlokalizowana będzie w pasie drogowym.

Pytanie nr 3

Jak Zamawiający przewiduje uregulowanie kwestii własności działek pod tłocznię ścieków sanitarnych – w przypadku zlokalizowania jej w granicach pasa drogowego?

Odpowiedź:

Tłocznia ścieków jest elementem budowanej kanalizacji sanitarnej, stąd opłaty za jej umieszczenie w pasie drogowym ponosić będzie właściciel sieci tj. PWiK w Suwałkach.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie projektu podziału działki drogowej (wydzielenia tzw. „wyspy”) – w przypadku zlokalizowania tłoczni ścieków sanitarnych w granicy pasa drogowego – celem nieodpłatnego przekazania jej gestorowi sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby wykonywania projektu podziału działki drogowej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej (wg warunków technicznych zamiennych wydanych przez gestora sieci – pismo znak TT.4000-39/06/14-17 z dnia 13 marca 2017r.) zgodnie z Prawem Budowlanym procedurą wydania decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych?

Odpowiedź:

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej będzie realizowana w oparciu o opracowaną dokumentację techniczną przez Wykonawcę i zgłoszenie robót budowlanych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada projekt budowy nowej drogi 5KD (oznaczenie zgodne z mpzp północnej części rejonu ul. Sportowej), łączącej ulicę Utrata z ul. Sportową – zgodnie z warunkami technicznymi zamiennymi TT.4000-39/06/14-17 z dnia 13 marca 2017r. z której należy przewidzieć włączenie kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej do zadania realizowanego w ramach inwestycji „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwałki – III etap”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu. W załączeniu przesyłamy koncepcję budowy drogi 5KD zatwierdzoną przez ZDiZ w Suwałkach.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA